i Knighton, p. 2521. Apud Twysdcn x. 
Soriptores, vol. ii. 

less they consented to an indemnification 
for damages already sustained. At a 
still later period, in 1445, it appears 
that the Bremencrs had captured, 
amongst other vessels, a ship coming 
from Edinburgh, laden with a cargo of 
cloth and leather ; and in the course of 
the same year, a commission was issued 
by James the Second, to certain Scottish 
delegates, empowering them to enter 
into negotiations with the towns of 
Bremen, Lubeck, Hamburg, Wismar, 
Stralsund and Rostock, regarding the 
termination of all such disputes. The 
original commission, which has never 
been printed in any English work, is 
preserved in the arcluvos of the city 
of Bremen, and is to bo found in a 
rare German pamphlet, or Thesis, which 
was discovered and communicated by 
Sir William Hamilton to Air Thomson, 
to whom I am indobtod for the uso of 
it. It is as follows :— 

“Jacobus Dei gratia Rex Scotorum. 
Univci'sis ad quorum noticiam presentos 
liter® pervenerint, salutem. Sciatis 
quod nos ex matura deliberatione nostri 
parliamenti, de fide et legalitato delec- 
torum, et fidelium nostrorum, Thome 
do Preston, scutifcri et familiaris nostri 
Johannis Jeffrason et Stephani Hun tare, 
eumburgensium burgi nostri de Edin¬ 
burgh, ao Andree Ireland, burgonsis 
burgi nostri de Forth, plurimum confi¬ 
dantes, ipsos, Thomam, Johannom, Ste- 
phanum, ac Andream, nostros commis¬ 
saries, deputatos, et nuncios spocialcs 
fecimus, constituimus, et ordinavimus. 
Dantes et concedentes cisdem Thome, 
Johanni, Stcphano, ot Andree, et corum, 
duobus, conjuuctim, nostrain plcnariam 
potestatem et mandatum spocialo ad 
comparendum coram nobilibus et cir- 
cumspecto prudentio viris burgimastris, 
Scabinis et consulibus civitatum, vil- 
lurum, et oppidorum de Lubec, Bremen, 
Hamburg, Wismere, Trailsond, et Ros¬ 
tock, seu ipsorum ot aliorum, quorum 
intorost commissariis et doputatis suf- 
ficientem potestatem liabontibus, ad 
communicandum, tractandum, concor- 
dandum, componendum, appunctuan- 
dum, et finaliter concludendum, do ot 
super spoliationo, bonorum restitutione, 
losione et interfectione regni nostri Mer- 
catorum per Bremenses anno revoluto 
in mare factorum, et perpotratorum, ac 
literas quittancio pro nobis ot dictis 
nostris merentoribus dandi et conce- 
dendi, ac omnia alia, ac singula faciendi, 
gerendi et exerceiuli, quo in premissis 
uccessaria fuerint, seu opportune 11a- 

NOTES AND I 

turn et gratum habentes, pro perpetuo 
babituri quicquid dicti nostri commissarii 
vel eorum duo conjunctim in premissis 
duxerint faciendum. Datum sub mngno 
sigillo nostro apud Edynburgb, decimo 
quarto die mensis Augusti, anno domini 
millesimo quadragintesimo quadragesi- 
mo quinto, et regni nostri nono.”